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
Ca. 728 m² großes Grundstück
Inkl. Doppelgarage und Stellplätze.
KP 375.000,-- EUR

Mühlheim-Lämmerspiel
Für Handwerker bestens geeignet

ehem. Laden, ruhige Lage, 134 m²
Fläche zur Verfügung. Umbau zu ei-

ner großzügigen ETW möglich.
Kaufpreis 90.000,-  

Punkt Immobilien Center
Obertshausen, Hemut Löbert

Tel.: 06104 / 4 08 25 65

Dietzenbach: 1-2 Familienhaus
5 Zimmer.*Tgl.Bad*ca.125 m² Wfl.
ca. 884 m² Grdst. Bj.1961* Garage
KP 329.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Mühlheim Stadt, 2 großzügige
Doppelhaushälften

KfW 70, 131m² Wfl., Fußbodenheizung
auf 3 Etagen, 2 Bäder, 3 Kinderzi., ruhige
Lage, schönes Grd., Garage mit Abstellfl.,

Dachterrasse
KP je 289.500 €, bezugsf. Juni 2014,

keine Maklergebühr
Rohbaubesichtigung nach Vereinbarung,

rufen Sie einfach an.
Punkt Immobilien-Center

Obertshausen, Helmut Löbert
Tel.: 06104 /4 08 25 65

HU-MITTELBUCHEN:NEUBAUVOR-

HABEN einer DOPPELHAUSHÄLFTE

4 Zimmer, 159 qm Wohn/Nutzflä-

che, Vollkeller, 427 qm Bauplatz, KP:

ab € 339.000,-- malerfertig

Terra Finanz GmbH

Tel. 06108/608791

Eppertshausen, 2 Häuser - ruhige
Lage Haus 1, ca. 120 m², 4 Zi. + Win-
tergarten, Haus 2, ca. 170 m², 3,5 Zi. +
Wintergarten, Grdst. 809 m², 1 Gara-
ge, 2 Stellplätze, € 399.000,-- Meijer-
Immobilien. Tel.: 06102 - 72 27 28
www.meijer-immobilien.de

Super günstiges Wohn- u. Ge-
schäftshaus Gedern, 160 m2 Laden
u. Büro + 150 m2 7-ZiWo. + Nebenflä.,
nur 119.500 €. Tel. 0171  7729790

Seligenstadt, Kl. Welzh.,
freist. 1 FH, ca. 566 m² Grundst.,

ca. 133 m² Fl., frei € 319500
Sauer Immob. 06104-2913

Dreieich: Herrliche Doppelhaushälf-
te, 4 Zimmer *ca.150 m² Wfl. ca. 345
m², Grdst. Bj.1960* Gartenterrasse
KP 470.000,- Tel. 06102-751616
www.exklusiv-immobilien.net

Frankfurt-Fechenheim, von privat:
EFH, KP 495.000,– €. Tel. 01577
9520076

immowelt ID 2YKM43T

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Wir verkaufen Ihr Haus.
Es kostet Sie nur einen Anruf !

Dietzenbach: 4 Zi.-Whg., 130 m2, Kel-
ler u. TG, KP: 115000 €, kein Makler,
von priv., Tel. 0171 4217956
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KARREE 17 –

EIGENTUMSWOHNUNGEN IN
OFFENBACH IN DER CITY

Das muss ich haben!
•2-6 Zimmer-Wohnungen, ca. 45-150 m²

•Fußbodenheizung mit Einzelraum-
regelung

•überwiegend barrierefrei

•nachhaltiges Wohnen - KfW-
Effizienzhaus-Standard 70

•alle Wohnungen mit Balkon/Terrasse

•5 Wohnungen im 1. OG mit
Privatgärten

5 Minuten vom
Stadtzentrumentfernt!

Verkauf und Beratung:
Mittwochs: 17:00 - 19:00 Uhr
Sonntags: 11:00 - 13:00 Uhr

Telefon 06103 / 50 300
www.karree17.de

Generationenübergreifendes und
multikulturelles Wohnen im

Mathildenviertel.

AUS BHW IMMOBILIEN WIRD POSTBANK IMMOBILIEN

AUS BHW WIRD
POSTBANK!

Büro Dreieich: Tel. 06103 5 71 86 60, Web: https://immobilien.postbank.de/dreieich

SQUARE 10

ab299.900,-€*
* Reihenhaus auf Bodenplatte zzgl.

Stellplatz und Carport

Keine
Käuferprovision!

Fertigstellung
Herbst 2014

Dietzenbach-
Steinberg

Doppelhaushälften

und Reihenhäuser

5 Zimmer
140m2Wohnfläche

Inkl. Gartenanteil und

Dachterrasse

Effizienzhaus 70

Standard!

Schlüsselfertig
Keller oder Bodenplatte
RuhigeWaldrandlage
3Min. zur S-Bahn
Ärzte, Einzelhandel, Gastronomie,
Kindergärten und Schulen
im nahenUmfeld

Abb.mit Extras

Genießen Sie purenWohnkomfort
auf 3 Ebenenmit Dachterrasse undGarten

ab308.800,-€www.bien-zenker-projektbau.de

Unser Vertrieb:
Murawski Immobilien
Birkenweg 33, 63150 Heusenstamm
Tel. 06661/98-789 oder -777
murawski@dietzenbach.bien-zenker.de

Neues
Objekt

Neu
es

Obje
kt

- Besichtigung -

OPEN House

EFH
“mit vielen Möglichkeiten”

ab € 363,-
mtl.*

Hainburg
6 Zimmer, ca. 160m² Wfl., 249 m² Grund

2 Bäder, Balkon, Garten, Stellplätze, uvm.
€ 249.000,-

Samstag 22. März 2014
13 - 14 Uhr

Mittelseestraße 16

keine Käuferprovisionkeine Käuferprovision

*Anf.effekt.Jahresz.2,75%(Stand:11.14) Tilg.2%/
20%EK.Berechnung: KP.+ 6,5% Nk.-20%EK
+Berücksichtigung kalkulator. Mieteinnahmen

Daten sind Annahmen u.können sich tägl. ändern

06022 / 2657017
M a r c V ö l k e r
www.remax-ob.deDie Immobilienmakler!

Privatverkauf 25 km südl. v. Frankfurt

Außergew. Villa mit ca 480 qm

Wohnfläche, 4 mod. Bäder, 4 Schlaf-

zimmer mit Ankleidezimmern,

gr.Alno Küche mit Esszimmer ca. 80

qm, Wohnhalle 120 qm, Billardzim-

mer 70 qm, Indoorschwimmbad, gr.

Carport, Doppelgarage, Alarmgesi-

chert auf einem ca 3200 qm Grund-

stück.

Kaufpreis: 998.000,-

Telefon: 0171 - 9394049

HÄUSER - KAUFGESUCHE

www.meijer-immobilien.de
Tel.: 06102 – 72 27 28
Meijer – Immobilien

www.meijer-immobilien.de

Suche dringend
Einfamilienhäuser

DHH, RH und Gründstücke
in Neu-Isenburg

Dreieich und Langen

Privatanleger sucht in OF-Stadt/
Landkreis Mehrfamilienhaus zum
sofortigen Ankauf. Nur vermietete Ob-
jekte in gutem Zustand und guter
Wohnlage ab 4 WE. Seriöse, diskrete
Abwicklung gewährleistet, keine Mak-
lerangebote. Aussagefähige Angebo-
te bitte an Chiffre Z 2380795

Langen: Haus oder ETW zum Kauf
in 2014 oder 2015 gesucht Junge Fa-
milie, seit 10 Jahren zur Miete in Lan-
gen, sucht eine Immobilie von Privat.
Keine Spekulation, kein Renditeobjekt
- einfach nur wohnen. Bevorzugt am
Steinberg, ab 125qm.
Tel.: 06103 /202428

Seligenst., Froschh., Zellhsn.: Priv.
su. freisteh. EFH, ab Bj. 07 o. Grdst.
ab 500 m², o. Makler, T. 06106 23630

Drillingsfamilie sucht Eigenheim In

Rodgau Jü/Hainh. 5 Zimmer oder

Ausbaupotential. Bitte KEIN Abriss

oder Kernsanierung. Bis 300.000€

0171-5064187

Junge Familie mit Kindern sucht ein
Haus ab 5 Zimmern in ruh. Lage südl.
von Frankfurt, Finanzierung gesichert
Meijer-Immobilien.� 06102-722728
www.meijer-immobilien.de

Haus zum Kauf gesucht, Heusen-
stamm und Umgebung, EFH oder RH,
4-6 ZKB, Keller, Garage, Garten, bis €

300.000,-, ab Bauj.1990, Email an :
schule123473@web.de

RH/REH oder DHH zum Kauf
gesucht von junger Familie in ruhiger

Lage, Haus kann auch älter sein
T:06106-2685558 T:0172-6116117

info@murawski-immobilien.de

Privatkauf Suche 1-2 FH von privat

in Babenhausen mit Garten.

Tel. 015739092637

Familie sucht Haus, zur Miete od.
Kauf, ca. 100 -180 m² Wfl. m. Garten in
Langen od. Umfeld, Tel. 0171
8633408

Junge Familie sucht zum Kauf frei-
stehendes Einfamilienhaus mit Garten
in Neu-Isenburg Zeppelinheim,
0177-1970715 oder nischwi@web.de

Junge Fam. sucht in Langen DHH,
EFH oder REH in S-Bahn Nähe,
Tel. 0151 23684100

ETW - ANGEBOTE

ca. 87 m² in 6-Familienhaus mit
Lift, KFW-70-Effizienzhaus,

2 Tageslichtbäder, 210.000,-
provisionsfrei.

Wohnbau Hess GmbH u. Co KG
06101-5050-101

immowelt ID 2ZZE73D

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Wir verkaufen Ihre Wohnung.
Es kostet Sie nur einen Anruf !

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Dreieichenhain, 4 Zimmer-Maiso-
nette-ETW, Panoramablick über Fel-
der u. Wiesen, ca. 135 m² Wfl., Kamin,
EBK, kleine WE, Fußboden-Heizung,
Süd-West Balkon, 2 Bäder, 2 TG-Plät-
ze,   427.000,-- Meijer-Immobilien
Tel.: 06102 - 72 27 28 www.meijer-
immobilien.de

Vermietete 2-Zi.-ETW in Urberach,
77 m², Bestausstattung, 2. OG, Auf-
zug, sehr gute, gepflegte Wohnanla-
ge, 125.000 € Parkplatz 8.000 €

+ Küche 2.000 €

Tel. 06103/88029 oder 0610385615

Ohne Makler von Privat für Kapital-
anleger: Dietzenb. ETW 69 m², 3 Zi.,
Süd/West, Tiefgarage incl., verm. seit
2006, 63000 €, sofort zu verk., Miet-
einnah. 750 € WM, T. 0177  4120798

Langen: 3 Zi.-Whg, 72 m² im Hh, Blk.
und Keller, renoviert, Laminat, Stell-
platz, sof. frei, 79.000,– €. Tel. 06103
45364 od. 0173 1776683

Seligenstadt, von privat: 3 ZW, 83
m², KP 174.000,– €. Besichtigung So.,
16.03.14, 15–16 Uhr, Steinheimer Str.
91. Tel. 01577 9520076

OF-Süd: 3 Zi.-Whg., 83 m², 2 Balk.,
HH, Aufzug, Bj. 1970, prov.frei, direkt
vom Eigentümer, KP: 110000,– €, Tel.
01577  4704615

Seligenstadt: traumh. Maisonette-
Whg., 4 Zi., 116 m², 2 Bäder, Ab-
stellpl., Gartennutz., ruh. Lage, von
Priv., 236.000,– € VB. 0151 28201832

Dreieich-Sprendl., 3 Zi.-Whg., DG,
74 m², EBK, Tgl.-Bad, KP: 95.000 €, v.
privat, T. 0157  34935742

ETW - KAUFGESUCHE

Suche Eigentumswhg., 2 bis 3 Zi., in
Offenbach, Finanzierung gesichert.
Tel. 069 42731633

VERMIETUNGEN
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Verkaufen - Vermieten
sicher, schnell, solide
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Dreieich-Sprendl, WG im EFH, 60
m², TGL-Bad, Gartenn, 400,- €+Uml.+
2 MMKt, Tel. 06103-63461 ab 18 Uhr

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

immowelt ID 2Z43C3W
T. 0172 - 7745920

1-Zi.Souterrainwhg.,35m², in
Lämmerspiel, frisch gestri-
chen.Kleine Diele,Küche-Essbe-
reich,offenes geräumiges Wohn-
Schlafzimmer, Bad mit Dusche,
separater Waschmaschinen-
raum,Sat-Anschluss,Gegen-
sprechanlage,auch als Büro nutz-
bar

immowelt ID 2ZRQD3U
C.Condne, T. 01735986335

Möblierte 1 Zimmer-Wohnung
WHG, 1 Zi., Wfl. 38,5 m², 290 €

+NK mit Balkon SCHÖNE; HELLE;
MÖBILIERTE 1 ZIMMER APP MIT
BALKON IN GUTER WOHNLAGE
VON BIEBER. DAS APP BEFINDET
SICH IM 2 OG. BAD WURDE NEU
RENOVIERT.

Rodgau-Jügesheim, gemütl. 1-ZW
ca. 42 m², Tgl.-Bad, EBK, FB-Heiz.,
Kabel-TV, etc. 5-Fuß-Min. S-Bahn, in
gepfl. Wohnanl. zu vermieten, 370,- €

+ NK/Kt., Tel. 06106/2668213

Heusenstamm, 1-ZBK, Balkon, DG,
45 m², 3 FHS, TGL-Bad, Fliesen, Lami-
natböden, Keller, 360,- €+ NK/KT, ab
01.06.14 oder früher, Tel. 06104-5956

Dietzenbach, 1 Zimmer zu vermieten,
ca. 30 m2 m. Küche i. Hochhaus, Tel.
0152 15273877

Heusenstamm: 1-Zi.-Whg., Lerchen-
str. 4, 36 m², Bad, Balk., Kochnische,
260,– € + NK + KT, ab 1.4.2014. Tel.
069 871330 od. 0171 7992919

OF 1-Zi.-Whg., einger. Kochn., Bad,
Blk., 280,– € + NK + KT, prov.frei. Tel.
06109 61962 o. Tel. 01525 3452080

Rodgau/Dudenhofen: 1 Zi.-Whg., 28
m², voll möbl., 300,– € + KT. + Uml.,
Tel. 06106  22095

1,5 ZKB, OF-Rosenhöhe, an berufs-
tä. Pers., ab sof., 36 m², KM 375 € incl.
Stellpl., + NK/KT, Tel. 069 5890573

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Reinheim, 2 ZKB, ca. 68 qm, EG,
Stellplatz, große Terrasse verglast,
Gartennutzung, in 2 Fam. Haus, gerne
für Pendler/ WE Heimfahrer. 460 Eur.
+NK/KT Tel. 08092-3205770 AB,
gerne Rückruf o.� 0176-67594142

Vermietung 2 ZKB Wohnfläche 62,5

qm, helle Räume, großes Wohnzim-

mer, Tageslichtbad, EBK, Fußbo-

denheizung, durchgehend Laminat,

Loggia zum großen Garten, mit Kel-

lerraum und TG-Stellplatz. Bj. 2000

Im EG eines ruhigen und gepflegten

6-Parteien-Hauses in Hainburg-

Neue Ortsmitte. Gute Anbindung an

ÖVM und Autobahn (A3).

Kaltmiete 425 € zzgl. NK. Frei ab

01.04.2014

0173-8963366

idealer Altersruhesitz mitten im
Grünen, alter Baumbest., am Rande
des Vogelsberges (15 km b. Bad Orb,
60 km b. FFM), 2 ZW, ca. 70 m², KM
370 €; 2 ZW, ca. 52 m², KM 335 €, 1.
OG m. gr. Balk. u. Garagen, nicht in ei-
nem Haus, aber in unmittelb. Nähe.
Ideal f. Verwandte o. befr. Personen.
Haust. nach Abspr., T. 0173 6694574

Rodgau-Wkn von Privat 2 ZDG,
55 qm zum 01.05.14 frei in 3FH
2 ZDG+Wohnkü.+sep. DU+WC, gro-
ßer S/W Balkon,neue Kü-Zeile, neu re-
noviert, Waschkeller, an ruhigen Mie-
ter. 375€ KM + ca. 125€ Uml. + 3 MM
Kaution. Tel. ab 20.03.14
06106-18801 / 0178-1415600

Dietzenbach/Westend: schöne, helle
u. ruhige 2-ZKB-DG.-Whg, 67 m², 3
Fam-Haus, bevorzugt an Einzelperson
(NR, ohne Tiere), sehr guter Schnitt,
hochw. Ausstattung, Laminat, TGL-
Bad u. 2 Abstellräume, frei ab sofort,
480,–€+NK+KT., Tel 0160-95922380

Dreieich-Sprendlingen, Wingertstr. ,
Nachmieter für 2 ZW (47 m²) ge-
sucht, zentrale aber ruhige Lage,
TGL-Bad, Keller, Waschküche in 3
FMH, Paterre ab 1.04.14 frei von pri-
vat, KM 390,- € + NK 150,- €, Tel.
01633513592 o. 06103-68931

Prov.frei z. 15.4. Dachgesch., 2 Zi,

EBK, Dieb. Nord, 70qm, neuwertig

2010, PKW-Stellpl. Kalt 520 € / NK

ca. 150 €.

Tel. 0173/1687153

OF-Stadtmitte: 2-ZKB, Loggia, EBK,
Echtholzpark., 80 m², renov., Nähe S
Bahn Ledermuseum, DG. (4. OG),
kein Aufzug, ab 01.04.14, KM 740 € +
100 € NKV + 3 MM KT., Tel. 0171
7735615

2 1/2 Zimmer, Whz., Essz., Schlz.,
Obertshausen, EG, ruh. zentr. Lage,
Kü., Bad, Wanne, Blk., 70 m² Miete
580,- € ab April + Uml. 200,- € + Kt.,
Tel. 0170/ 3 54 88 22

Kefenrod-Helfersbach, Nähe Wäch-
tersbach: 2 ZW, 78 m² m. EBK, Bad,
Du., Gä.-WC, Balkon, Keller, Garage,
sehr ruhige Lage, 740 € WM, Tel.
0160  93804158

Hainburg: Gemütliche. helle Souter-
rain-Whg., 50 m², in ruh. Haus, an NR,
z. 01.05.14 zu verm., Boden gefliest,
EBK, Du.-Bad, SAT-TV, 350,– € WM.,
Tel. 06182  7320

Langen-Mitte 2 ZW, 40 m², 2. OG,
Südbalkon, Wasch. u. Trockenr.,
Keller, Garage, KM 490,- € + NK +
3 KMK, Tel. 06103/51734

Hainburg KKB: 2 ZW, 53 m², EBK,
Tgl.-Bad, Wanne/Du., Balkon, neu re-
noviert, Keller, Kfz-Stellpl., 400 € + NK
+ 2 MM Kt., Tel. 0151 70533745

Rodgau Nieder Roden, Industrie-
geb.: 2 ZW m. integr. EBK, gr. Tgl-
Bad, 350 € KM + 100 € NK + 1.000 €

Kt., Tel. 0163 6007998

Neu-Isenburg (Buchenbusch): 2 Zi.-
Whg., 1. Stock, ca. 55 m², Bad, Balk.,
Keller, Waschkü., ab 01.05. frei, 450,–
€ + Uml. + K, Tel.  06103 830617

Ulrichstein (Vogelsberg): 2 1/2 o. 3
Zi.-Whg., Terr. o. Balk., 289,– € + NK
+ KT und 2 Zi.-Whg., Terr., 259,– € +
NK + KT, Tel. 01523 4182472

Dieburg-Altheim: 2 ZKB, Balkon, ge-
fliest, FB-Hzg. (Gas), Tgl.-Bad, ca. 55
m², 410,– € + NK + Kt., 06071  38207

Babenh.-Hergersh.: 2-Zi.-Sout.-
Whg., möbl., 46 m², 330,– € + NK + 3
MM KT, incl. Stellpl., Tel. 06182 20469

Offenbach: 2 Zi.-Whg., Kü. Bad, Bal-
kon, 400 € + NK + KT., provisionsfrei,
Tel. 06109 61962 o. 01525 3452080

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Babenhausen: 3 Zi.-EG.-Whg., frisch
renov., 69 m², Kü., neuw. Wa.-Bad,
sonniger Blk., neue Laminatböd., Kel-
lerr., i. 6-Fam.-Hs., m. ruh. Mietern,
prov.frei zu verm., Schufaauskunft,
Einkommensnachweis erf., keine
Haustiere, KM 420 € + NK + 2 MM
KT., Tel. 02261  25068 zw. 17-20 Uhr.

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Obertshausen/Hausen: 3 ZWG, 73
m², 1. St., Wohnkü., TGL-Bad neu re-
nov., Laminat Böden, gr. Blk. 15 m² m.
Markise, gr. Keller, i. ruh. Lage, keine
Haustiere, 550,-€ + NK + 2 MM Kt., ab
1.4.14 frei, Tel. 0179 2294116

Hanau-Steinheim: 3-Zi.-Whg., 1. OG,
83 m², i. gepfl. 3 Fam.-Hs., TGL-Bad
m. Du.+Wa., gr. Blk., Garage, 570,– €

+ 130,– € Uml. + 50,– € Garage + 2
MM KT, an solv. Mieter, ab 01.06.14
zu verm., Tel. 06181 62502

Provisionsfrei- Mühlheim, Albertstr,
sehr schöne, helle, hochwertige 3 Zi.
EG-Whg, 84 m², Südbalkon in ruh. MFH,
650,- € + 170,- € NK + evtl. 35,- € Stell-
platz, 3 MMKt, Tel. 0172-6827503 oder
nach 19 Uhr 06108-74853

Privat, Dietzenbach am Kreishaus,

toll geschn. 3-Zi-Whg. 84 qm, mit

Winterg. + 20 qm Terr., TG incl. 650,-

kalt + 250,- NK

Tel. 069/656531

Rodgau-Jügesheim Schöne
3,5 Zi.-Whg., 2.OG, ca.86m2, m. gr.
Dach-Terrasse, ab 1. Juni, zu verm.,
€600,- +Uml. + Garge €50,- + 3 MM
Kt.,Tel.: 06106 / 6609610

Privatvermietung, Offenbach -Tem-
pelsee, 3 Zi. 90 qm-EGW, Terr., Gar-
ten, TG-Platz, Gäste-WC, wenig ge-
nutzt, Miete 650 € kalt + NK, Tel.
01734452411

Heusenstamm, Feldbergstrasse 14
3-ZKBB, 89m² im 5. OG frei ab 01.05.:
€ 623,- +€ 40,-TG+NK+Kt. von privat.
Tel. 0160-92400400

Dietzenb./Steinberg: 3-Zi.-Whg. in
Stadtvilla, Waldnähe, gehobene Aus-
statt., Kamin, Parkett, 2 Terr., Gart,
990,– € + NK + KT, Tel. 0178 2892849

OF - Bieber: 3 ZK, EBK, Du.-Bad, 64
m², EG., Wa.-Kü., Keller, i.ruh. Hause,
v. priv. zu verm., KM 420 € + NK/KT.,
Zuschr. unter Chiffre A2300909

Babenhausen: 3-Zi.-DG-Whg. in
6-Fam.-Hs., 67 m², Kü., Bad, Balk.,
Wasch-/Abstellr., 445,– €, KFZ-Stellpl.
15,– € + NK + KT. Tel. 06182 26366

Gelegenheit, von Privat: 3-Zi.-Whg.,
Sonnenbalk., Tgl.-Bad, Garage, frisch
renoviert, 850,– € warm, ab sofort zu
verm. Tel. 0170 1884750 nach 17 Uhr

Rodgau-Weiskirchen, 3 Zi., 90 m²,
Kü., Bad, Blk., 1 Trockenraum, keine
Tiere, Miete 580,- € + 200,- € Uml. +
Kt., Tel. 0610614255, ab 15.6.14 frei

Schöne 3,5 Zi.-Whg., 2. OG, ca. 86m2

mit gr. Dach-Terrasse, ab 1. Juni zu
verm., € 600,- + Uml. + Garage € 50,-
+ 3 MM Kt., 06106 / 66 09 610

OF-Westend, helle 3 ZKB, ca. 84 m²,
S-W-Loggia, 625,– Euro + NK + KT +
PKW-Stellpl., Tel. 069  886103

Dieburg-Altheim: 3 ZKB, Wi.-Garten,
gefliest, FB-Hzg. (Gas), ca. 90 m²,
570,– € + NK + Kt., Tel. 06071  38207

OF: 3-Zi.-DG.-Whg., 2. OG, 80 m², gr.
Küche, Abstellraum, ab 750,– € warm,
keine Haustiere.,Tel. 069  232675

Obertshausen: 3-Zi.-DG-Whg., ca.
70 m², einger. Kü., Balkon, 560 € + NK
+ Kt., Tel. 0177 7772633

Hanau-Lamboystr.: 3 Zi., EBK, Du.,
63 m², 375,– € + NK + KT, Tel. 069
824644

OF-Bieber, 3 ZKB, ca. 71 m2 , Balkon,
Keller, i. 3-FH, frei ab 1.5.14, v. privat,
460 € + NK + KT, Tel. 0176 24873237

ORo-Röd. 3 Zi. 96m² TGLB, Nähe
S-Bahn u. Fachmärkte, 1.OG, 540€ +
NK + KT, ab 17 Uhr 0175/9712403

OF-Bürgel, 3-Zi.-Mais.-Whg., 78 m²,
inkl. TG-Stellpl., zum 1. 6. zu verm.,
720 € + NK + Kt. Tel. 06108 / 977 598

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

In Seligenstadt 4 1/2 Zi.-Komfort-
Whg. (115 m²), unverbaubare Sicht z.
Wiesenrand, Wohnbereich mit Kamin-
ofen, Fußb. hochwertiges Laminat, Pa-
noramaverglasung, Südwestterrasse
m. Garten (ca. 200 qm.), TL.-Bad mit
WC, sep. TL-Dusche m. WC, Keller-
raum u. Garage m. Abstellpl. vor der
Garage, ab sofort zu verm., Mietpr.
montl. 900,- €, Garage, Abstellpl. vor
der Garage u. Garten 80,- €, Uml.
z.Zt. 190,- € monatl., Tel.
0661-9015499, Mobil 0178-2499700

Heusenstamm, schöne + helle 4 ZW,
93 m², 1. OG, EBK, Bad/WC, Laminat,
Terrasse, ruhige + sonnige Lage, eine
lichtdurchflutete Wohnung, 6 min. zur
S-Bahn, 710,- € + NK + 3 MM Kt.;
1 Kfz-Stellplatz + Garage, 25,- €/mtl.
Chiffre Z 2300910

Egelsbach: schöne, helle 4-Zi.-DG.-
Whg., ca. 86 m², i. 3-Fam.-Hs., Nähe
S-Bahn, Holzdecken, Parkettboden,
TGL-Bad, EBK, Keller, Waschkü.,
Pkw-Stellpl.-Carport, v. priv., ab
01.5.14 zu verm., Miete: 690,–€ +
Uml. 150,–€ + KT., Tel. 06103 49509

immowelt ID 2ZGPJ3P

Nissen + Horch Immobilien,
T. 06106-886828

Wir vermieten Ihre Wohnung.
Es kostet Sie nur einen Anruf !

Hainburg: helle freundl. 4 Zi.-Whg.,
(ca. 80m2 ) m. Blk. u. schöner Aus-
sicht, Gartenmitben., Abstellraum,
wünschenswert an hilfsbereits älteres
Paar, die auch im Haus u. Garten
mithelfen,Chiffre Z 2330098

zu vermieten: 4 ZKB Wohnung Lan-
gen, ca. 100 m², Balkon, 3-Fam.-Haus,
ruhige, verkehrsg. Lage, 570,- € + NK
ca. 80 € (Strom ca. 350 € wg. Nacht-
speicherhzg.), 3 MM Kt., T.
01523/4024443 (nach 20 Uhr)

RO/Dudenh.: 4 Zi., 2 Traumbäder in
Weiß, gr. Balk., Kü. + Wohnz. + Essz.
+ Diele gefliest, Schlafz + 2 Ki.-Z. La-
minat, 126 m², DG in 2FH, 850,– € +
NK + KT, von Priv. Tel. 0176 10562861

Heusenstamm 4 Zi.Whg., Kü., Bad,
sep. Abstellraum, Balkon, 83 m²,
komp. renov., ab sofort, 590 € + Uml.
+ KT., Garage 50 €, Tel. 06104  3725
oder 06104 4056963

Röderm./Urberach: schö., helle
4-Zi.-DG.-Whg, 90 m², in 3-FH, EBK,
Tgl.-Bad (Du.+Wa.), Waschmaschpl.,
Blk., 2 Pkw-Stellpl., Feldrandl., 690,-€
+ 200,-€ NK + KT., T. 06074  696779

Dieburg: 5 Zi.-Whg., Kü., Bad, G-WC,
Balkon, ca. 125 m², KM 830,- €/
180,- € NK, 3 M.M. KT.
Tel. 0176 38175187, ab 1.6.

Haus- bzw. Wohnungskauf in Heu-
senstamm-Mitte, als Alterswohnsitz
ca. 130 m² ges., Chiffre Z 2300883

Sprendl., v. Priv., 4 Zi., 90 m², hell, gut
geschn., Gäste-WC, Abstellpl., 790,-€
+ Uml.+Kt., Tel. 0163 9252379

Niederroden: 5 Zi.-Whg., HH, 145 m²,
EBK, 2 Bäder, 2 Blk., KM 900 € + Uml.
+ KT., zu verm., Tel. 0172 3012485

VERMIETUNG - HÄUSER
Hanau Gross-Auheim, von privat,
Einfamilienhaus, zentrale Lage, 6
ZKB, ca. 104 m², neu renoviert, ab so-
fort, Miete 730,-€+NK+Kaution, Tel.
06182-990156 oder 0170-9016445

Provisionsfrei Groß-Zimmern. EFH

mit 4,5 Zi., Hof, Galerie, KÜ, Bad,

G-WC, Keller. Kaltmiete: 790 EUR

0177/3302830

DHH in Dietzenbach, Feldrandlage,
ca. 200 m² Wfl. + Keller, Garten mit
Südterrasse für 1300 € pro Monat +
Umlage + Kaution, Tel. 0177 2146756

Haus- bzw. Wohnungskauf in Heu-
senstamm-Mitte, als Alterswohnsitz
ca. 130 m² ges., Chiffre Z 2300884

MÖBLIERTES WOHNEN

Zimmer im Raum Neu-Isenburg ge-
sucht Wochenendpendler (Akademi-
ker, Nichtraucher) sucht möbliertes
Zimmer im Raum Neu-Isenburg (bis
20 km Entfernung) ab Mitte April 2014
und bis zu 250 € Warmmiete. Mobil:
0151-70017376 (9:00 bis 17:30 Uhr).

Jügesheim: möblierte 2 Zi. mit
Waschmaschine, an Einzelpers., NR,
ab 01.05.14, zu verm., 480,– € incl. al-
ler NK (Strom, Wasser, Heizung) + KT.
Tel. 06106  13146

Dreieich/Sprendl. 1 Zi.-App. möbl.
Singlekü., Tgl.-Bad, Gem.-Waschm.,
Miete 230,- €, NK 110,- €, 2 MM Kt.,
sofort frei, Tel. 0174/7425185

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 520 € - 720 €, 1 MM
KT, 069 86781091 o. 0163 1872808

OF-West: möbl. Zi., gemeins. Kü.,
Bad, Kabel, nur berufst. Einzelpers.,
NR, 295,– € + NK+ KT., T. 069 837123

Dreieichenhain, kleines möbliertes Zim-
mer, 250,- € warm, Tel. 0173-9492679

MIETGESUCHE

SUCHEN WOHNUNG: Eheleute mitt-
lerem Alter suchen Provisionsfreie
Mietwohnung in gutem Zustand in Of-
fenbach, z.B. Stadtteil Innenstadt
(Randlage), Kaiserlei, Westend, Bie-
ber, Bürgel. Erwünscht von 80-90m²
mit Balkon keine EGW oder DGW -
max. EUR 850,- (warm), mind. 3 Mo-
nate vorlauf. Anrufe bitte nur Mo. bis
Fr. 19-21 Uhr (069) 84849762

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

Suche, 3ZKBB in Neu-Isenburg, ab
75m², bis € 700,- kalt, kein HH,
Tel.: 0174-5227120

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Buchhändler, 32, NR, ruhig + Katze
suchen 2-Zi.-Whg, gerne mit Terr./Bal-
kon in OF oder näherer Umgebung.
0157/86866571

1-2 Zi.-Whg., gesucht, sofort od. spä-
ter, Seligenstadt, Rodgau , Dietzen-
bach, Offenbach ca. 40m2 . Kontakt:
0162 / 79 14 635 od. 06182 28579

Suche eine 1-1,5 ZW, 30-40 m², bis
450,- € warm in Mühlheim u. Stadtteile
und Umgebung, Tel. 0162/ 8926026

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Wohnung gesucht, Beamtin u. Hand-

werker suchen 3 Zi. Wohnung oder

größer mit Terrasse/Balkon, Tages-

lichtbad und Einbauküche in Die-

burg bis 700€ warm.

Tel. 01719501872

2- bis 3-Zi.-Whg. in Rodgau gesucht.
Für max. 550,– € KM sucht beruftst.
NR eine schöne Whg. m. Balk., kein
Hochhaus! Tel. 0174  2025014

Seniorenpaar sucht 2,5 - 3 ZW, EG,
evtl. Garage, von privat, kein Makler,
Tel. 0177/6455642

RUMPENHEIM Ich suche 2-3 Zim-
merwohnung; öffentlicher Dienst; Un-
befristeter Vertrag, 0151-56803629

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Ladenlokal, top Lage, in Seligen-
stadt, ebenerdig, m. 3 Schaufenstern,
ab sof. zu verm., Inneneinrichtung
kann übern. werden, 80 m² Verkaufsfl.,
neu renov., sehr gepfl., helle Räume u.
hohe Decken, Laminat + 20 m² Büro +
WC, + 100 m² Lager (muß nicht gen.
werden) Miete VB, geeignet f. Friseur,
Kaffee, Boutique, Eisdiele, Büro Vers.
o. Schuhgeschäft., Tel. 06182  24431

Gewerbehallen zu verm. - je ca.
500m2 - für Lager, Produktion od. Aus-
stellung - mit Büro - und Sozialräumen
- Rolltor - eingezäunter Außenbereich/
Außerdem Freifläche zu vermieten -
ca. 600m2 - eingezäunt mit breitem Tor
- als Lager-/ Abstellplatz, beides in
63512 Hainburg, Tl.: 01578 50 50 284

Seligenst. Altstadt, kl. Wohn-Büro-
haus, loftartig, 50m2 im 1. Stock, unten
Entreebereich, WC, Teekü., ca.18m2 ,
gehobene Ausstattung-im bes.
Ambiente eines schönen Innenhofe,
Tel.: 0160 903 80177

Gewerbeobjekt: Langen, Obere
Bahnstr. Hinterh., ca. 104 m², Hoch-
pat., frei gestaltb., geeig. f. Büro, Pra-
xis, Schulung, etc., 800 € + Mwst. +
NK + KT, Makler frei, Tel. 06103
23575 o. Tel. 0162 1605486

Hochwertiges Kosmetikstudio in
Rodgau Nachmieter gesucht, 80 qm,
3 ZKB, inkl. Inventar, 20 jähriger Kun-
denstamm Tel. 01573-4266000

Nachpächter für Gaststätte
gesucht, Gr. und kl. Biergarten
Chiffre Z 2330100

Neu-Isenburg, kl. Gewerberaum in ei-
nem Nagel- u. Fußpflegestudio zu
verm. 250 €, ab 1.5.� 0172 7384734

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Privatverkauf, Gartengrundstück in

Langen 1269 m².Lage: An der Belz-

bornwiese

VB: 15.000,00€

06078-782875 oder 0151-42647408

Mainhausen-Mfl: 550 m² Baugrundst.
GRZ/GFZ 0,4, reines Wohngebiet, 2.
Reihe, teilerschl., v. Privat zu verk.,
keine Makler, Chiffre Z 2060434

Langen: Gartengrundstück m. Hütte
und Wasseranschluß, von privat,
34000,– €, Tel. 0162  2702746

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

Naturfreund su. Strebergarten,
Blockhaus oder Wohnwagen mit
Standplatz ect., Tel. 069  82360045

Fam. mit Kind sucht in Langen Bau-
grundstück, ca. 300-500qm, in
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